
НАРУЧИЛАЦ 

ТЕХНИЧКА ШКОЛА ГСП 

БЕОГРАД, РАДОСЛАВА ГРУЈИЋА 2 

БРОЈ: 3393 

ДАТУМ: 22.12.2017. године 

 

 

  На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) одговорно лице наручиоца,  доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

О обустави поступка 

 

 

Обуставља се поступак јавне набавке добара: средства за одржавање хигијене, ЈНМБ број 

2/2018, који је покренут  Одлуком о покретању поступка  број 3282 од 08.12.2017. године, због 

откривања података о потенцијалном понуђачу у документу: појашњења за ЈНМВ 2/2018, средства 

за одржавање хигијене  објављеног дана 21.12.2017. године у склопу конкурсне документације. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац, Техничка школа ГСП, је дана 08.12.2017. године донела одлуку о покретању 

поступка јавне набавке добара: средства за одржавање хигијене, ЈНМБ број 2/2018, шифра  ОPH 

24900000. 

Како је дошло до откривања података о потенцијалном понуђачу у документу: Појашњења 

за ЈНМБ 2/2018 средства за одржавање хигијене  објавњеног дана 21.12.2017. године у склопу 

конкурсне документације. Комисија за јавну набавку предложила је одговорном лицу наручиоца 

да обустави поступак из наведених разлога. 

Одговорно лице наруциоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку, те је на 

основу законског овлашћења донело одлуку о обустави поступка. 

 

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за 

заштиту права у року од  3 дана од дана пријема. 

 

 

 

        ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 

 

 

        _____________________  

            Директор, Предраг Михаиловић 

 

 

 

  


